

Barbados

PLANTATION 3 STARS

Tarina

Plantation syntyi Alexandre Gabrielin lukuisten tutustumismatkojen jälkeen vuonna 1999. Matkat suuntautuivat Karibian saarten lisäksi latinalaiseen Amerikkaan ja Fijille. Tarkkaan valikoidut rommitynnyrit saavat kypsyä valmistusalueellaan (Karibian saaret, Fiji jne.) riittävän ajan, kunnes ne siirretään Maison Ferrandin konjakkikellareihin toista kypsytystä varten. Tämä niin kutsuttu Double Aging oli 2000 luvun alussa ennen kuulumatonta ja on sittemmin muodostunut Plantation rommien suuren suosion salaisuudeksi.

Tuottaja

Alexandre Gabriel on kuin tutkimusmatkailija. Loputon uteliaisuus, intohimo ja hienostunut kauneuden taju ovat hänen eväitään täydellisyyden tavoittelussa. Vuonna 1989 hän löysi konjakkitalon nimeltä Maison Ferrand ja osti sen. Hänen tiiminsä rakensi verkoston konjakin myyntiin ja sukelsi konjakin maailmaan yksityiskohtia myöten. 1990-luvulla hän ryhtyi etsimään täydellistä rommia Karibialta. Syntyi Plantation: käsityönä tehtyjä rommeja, joiden pohjana on tropiikin terroir. Viisitoista vuotta intohimoista rommin valmistusta sai tunnustuksen: vuonna 2012 Alexandre Gabriel palkittiin nimellä Master Rum Blender of the Year ja Distiller of the Year by The American Distilling Institute. Hänen suuri löytönsä on ollut se, miten jokaisella Karibian saarella rommi on erilaista ja edustaa omaa aluettaan, kulttuuriaan ja tapaa tehdä työtä omalla tavallaan. Kaikki Plantation-rommit käyvät aina läpi kaksivaiheisen kypsytyksen. Ensin alkuperäalueellaan tropiikissa, yleensä perinteisesti Bourbon-tyynnyreissä. Näistä tynnyreistä rommi saa muun muassa vaniljaisia ja kookosmaisia vivahteita. Ikäännyttyään useamman vuoden synnyinsijoillaan, rommit matkaavat Ranskaan. Siellä ne aloittavat toisen kypsytyksjakonsa Ferrandin konjakkeluihin käytetyissä tammitynnyreissä.

VÄRI Kirkas, väritön

TUOKSU Alun tuoksu omaa hienostuneen sekoituksen poltettua sokeria, hunajaa ja kahvipapua. Lopussa mukaan sekoittuvat leivonnassa käytettäviä mausteita, kuten kanelia ja neilikkaa

MAKU Kevyehkö suuntuntuma omaa aluksi hieman keksien aromeja. Siihen sekoittuvat hennot tumman suklaan aromit. Loppumaku on kevyen yrttien

KÄYTTÖVINKIT Rommipohjaiset klassikot, kuten Daiquiri, Mojito ja rommi Collins.

VIINITYYPPI	Rommit	PAKKAUSKOKO	6 pll
VALMISTUTTAJA	Plantation Rum	PULLONSULJENTA	Luonnonkorkki
ALKOHOLIPITOISUUS	41,2%	PULLON KOKO	0,7 l
SOKERIPITOISUUS	11 g/l	TUOTENUMERO	125008

SAATAVILLA SEURAAVISTA TUKUISTA



WWW.NOEX.FI

tilaukset@noex.fi



Suomen Alkoholitukku



Valio Aimo



Kesko



Meira Nova



Wihuri



PM-Juomatukku



Palkinto

THE SPIRITS BUSINESS 2021 RUM MASTERS - GOLD

SAN FRANCISCO WORLD SPIRITS COMPETITION 2021 : GOLD

ULTIMATE SPIRITS CHALLENGE 2021: CHAIRMAN'S CHOICE |

NOEX
SELECTED BRANDS SINCE 1981